qualiter in carnis aliquid ergo
 finitatis indicat. Non enim per
 actus contemplationis sufficienter
 notitia finitatis potest haberi vel
 potest sine doctrina vel inspi-
 rationis interioris revelatione
 Unde illi antiqui philosophi
 qui per vmbra et de longinquo
 viderunt veritatem deficientes in co-
 gnitione finitatis ut magister phi-
 losophus in tertio libro ad prima
 rationis in tertio libro ad prima
 parte in fide in visibilibus
 per ea que facta sunt **¶ Anima**
Quomodo ymago trinitatis sit

¶ **V**nde ratio ad eam pueniam
 differt in mente
 humana quoniam non
 uestigium vel potest nosse finitatis
 ymaginem recipiamur enim
 sicut augustinus in xlviii libro de trinitate
 licet igitur mens humana non
 sit eius ne cuius est de yma-
 go tamen illius quo nihil magis
 melius est ibi quezoida et in me
 menda est quo non magis non
 licet melius in mente finitatis
 enim mente etiam antequam sit pater
 pater dei eius ymago recipitur
 et si enim a missa dei participare
 deformiter sit ymago tamen dei
 permanet. Et in ipso ymago
 dei est mens quo capax eius
 est eiusque esse pater potest. lam-
 go in ea finitatis que deus non
 est in igitur **¶ Tria ostendit**
esse in anima que relative dicitur et equalia
sunt scilicet memoria intelligentia di-
lectio Subtilissima quod dicitur
quod quod similitudo
 ¶ **C**etero quod mens meminit
 sui intelligit se diligit
 se habet in finitatis finitatis finitatis
 non dicitur ymaginem quod deum
 sed ymaginem dei habet in quodam
 apparet finitatis memorie intelli-

et amoris habet ergo facta potissimum
 finitatis memoria intelligentia
 voluntate habet ergo facta ut ait augustinus
 in libro de trinitate. Non sunt tres
 vite propria vita non tres mentes
 sed una mens una sententia me-
 moria videlicet aliquid dicit et
 intelligit et voluit si dilectio
 scilicet ad aliquid dicit vita vero
 dicit ad se ipsam et mens et essentia
 habet ergo facta eo scilicet unum quo una
 vita una mens una sententia et
 quidquid aliud ad se ipsam finitatis
 dicit et scilicet non potest sed singula di-
 cunt. Ergo facta sunt quo ad finitatis
 meminit referunt **¶ Quod equalia sunt**
quod capunt a singulis omnia et tota

relative

¶ **Q**ualia sunt etiam non
 sunt singula singula et
 singula omnibus. Aliquod non se
 mente capent se autem meminit
 capunt. Capunt enim et a singulis
 singula et a suis omnia habet enim
 autem me habet memoria et intelli-
 gentia et voluntate et intelligo
 me intelligit et velle atque me
 misse et volo me velle me
 misse et intelligit **¶ Hinc ostendit**
quomodo tota illa tria memoria cap

¶ **O**portet quod mea memoriam
 et intelligentiam et volun-
 tatem scilicet memini. Ceterum in memo-
 ria mea non memini illud non est
 in memoria mea. Nihil autem in
 memoria mea tam est quam ipsa me-
 moria. Totum igitur memini scilicet
 quoniam intelligo intelligere
 me scio et scio me velle quod quid
 volo. Quod autem scio memini
 tota igitur intelligentia totaque
 voluntate meam memini. **¶ Quod**
illa tria capiat tota intelligentia

¶ **S**imiliter tamen habet facta intelli-
 go tota scilicet intelligo. Neque
 enim quicquam intelligibilem est